Carl

Loc: sigilli archivi
fanct: Regis Bo-
russiae.

Unten stund.

Nos illud, quod a predictis nostris
Ministris Plenipotentiariis, & Ministris
Plenipotentiariis suæ dilectionis modo
jam intellecto actum conventum et
conclusum est, in omnibus punctis et
clausulis generaliter gratum habuerimus,
confirmaverimus et ratificaverimus, etiam
gratum habemus, confirmamus et ratifi-
camus omne illud quod suprà babetur
per hoc et vi hujus: promittimusque
sub fide nostrâ imperiali & archiducali,
et volumus, ut quodcumque ita in no-
mine nostro tractatum, conclusum et jam
à nobis ratum habitum et confirmatum
est, in omni suo tenore, et clausulis fide-
liter sincerèque adimpleatur, et contrà
id non agatur, nec ut ab aliis fiat per-
mittemus. Majoris roboris ergo signavi-
mus hoc instrumentum manu propriâ, et
huic nostrum sigillum imperiale-regium
atque archiducale appendi jussimus.
Dabamus in nostro Castro Laxenburgensi
die duodecimâ Mensis Maii Anno mil-
lesimo septingentesimo decimotertio. Nostrâ
Imperii Romani secundo, Regni nostri
Hispanici sôpimo, et Regnorum nostro-
rum Hungarici et Bohemici etiam se-
cundo.

Carl

Loc. sigilli Archivi
S. Regis Borussiae.

Infra erat.

PRODROMUS HISTORIÆ ECCLESIASTICÆ

(L. S.) Obstehende Copey ist mit dem bey hiesigem Konigl: Preufz. Archivo befindlichem Original gleichlautend. Berlin den 2. Sept. 1713. war unterzeichnet
*Joh: Fried:
G. V. Sei-
lern.*

*J. C. Hund. K. Pr. Rath
und Archivarius.*

Ad mandatum Suæ Cæsareæ et Catholicae Regiæ Majestatis proprium.

Johann Georg von Buol.

Dass vorstehende Copey mit der in hiesigem Archivo vorhandenen und in dem Konigl: Hoflager authentisirten, von wort zu wort gleichlautend seye, solches bescheinige hiemit. Geldern den 29. Octobris 1725.

Heinius.

Konigl: Preufz: Archivarius und Erster secretarius hieselbst.

(L. S.) Exemplar hoc conforme est originali quod habetur in Archivis Prussiae Regis. Berolini 2. Septbris 1713.

Erat signatum:

*Hhund consiliarius
et Archivarius Re-
gis Prussiae.*

Ad mandatum S.æ Cæsæ et Cathocæ Regiæ Majestis proprium.

Signat: Johann Georg van Buol.

Præcedens exemplar concordat de verbo ad verbum cum Regio Hoflager quod habetur in Archivis hic quod attestor. Geldriæ 29. Octobris 1725.

HEINIUS.

Archivarius et primarius Secretarius Regis Prussiae.